St. longiceps M. 177. huius speciei varietas est, nam inter specimina plura, quae Parisis vidi, quaedam in hunc *Staphylinum*, seu *St. ochraceum* thorace numerosissime puncto, quaedam in *St. ochraceum* punctis thoracis paucioribus transibant.

De speciminibus intermediis inter *St. ochraceum* et *elongatum* vide n. 98.

96. *St. punctulatus* M. p. 177.

97. *St. eminesus* M. p. 176.

98. *St. elongatus* M. p. 45. nitidus, ater; elytris puncto-striatis; thorace seriebus dorsalibus 5—7, lateralibus 6—8 punctis, lituiformibus.

Long. $2\frac{1}{2}$ — $3\frac{1}{3}$ lin.

Statura crassiore, neo non punctura rariore sed crassiore a *St. ochraceo* satis differt.

Caput forma et proportione omnino ut in *St. elegante* (n. 104); punctis autem crassioribus, distincte paululum in longitudinem extensis, impressum.

Thorax coleoptris paulo minor, oblongus, haud basin versus angustatus; seriebus dorsalibus 5 — 7 punctis, lateralibus apice incurvis lituiformibus, 6 — 8 punctis; praeterea,

in

III. *Staphylinus*. F. II.

in angulis apicis, series punctorum 5 — 6 subtiliorum, subarcuata, seriei dorsali adnexa, quodammodo cum hac lituum maiorem, minus autem curuatum, format.

Coleoptra rectangula, puncto-striata; striis 12.

Abdomen coleoptris triplo longius.

St. punctulatus Payk. Fn. Suec. St. n. 17.

— — — *Fabr.* Ent. S. St. n. 45.

De omnibus varietatibus *St. elongati*, quarum (M. p. 45.) mentionem feci, sola varietas 5 verus est *St. elongatus*, et reliquis frequentior occurrit.

Specimina intermedia inter hunc et *St. ochraceum* colore sunt pallidiores, statura et punctura intermedia, punctis pluribus et subtilioribus quam in *St. elongato*, paucioribus et crassioribus quam in *St. ochraceo*. — Huc pertinent var. 1 — 4 in M. p. 45. Haec specimina intermedia Dom. Prof. Knoch *St. ochraceus* nominavit; verum autem *St. ochraceum* meum *St. batychrus*.

Staphylinus quidam, cuius individuum unicum e Gallia retuli, *St. elongato*, forma, proportione et punctura tam capitinis quam thoracis et elytrorum omnino similis est; longitudo autem tantummodo $1\frac{2}{3}$ lin. niger, nitidus; elytris nigro-piceis, in angulo apicis ex-